Camara Municipal de Nova Guataporangg

CNPJ. 53.307.112/0001-56

Rua Brasil, n°350 -  Fone:  (18) 3856.1231 - Cep. 17950-000

Email: can  ).71-ilguiling'ab(7-cyl(%(•oni.bi.

Portaria n° 03/2023-DE 17/04/2023.

PEDRO PRUDENTE DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Nova

Guataporanga, Estado de São Paulo, no uso legal de suas atribuições, que

lhes 	 são 	 conferidas 	 por 	 Lei,

etc

Resolve:

Conceder, de acordo com o Requerimento de férias regulamentares â

servidora abaixo relacionada e especificada, como segue:

Cristiane Valverde, Auxiliar Diretora Legislativo da Câmara Municipal, 10

dias de Abono em Pecúnia, referente o exercício 21/03/2022 â 21/03/2023.

Registre-se

Publique-se

Cumpre-se

Secretaria da Câmara Municipal

Em, 17 de abril de 2023.

PEDRO PRUDENTE DE OLIVEIRA

Presidente

OBS: Publicação por afixação de local de costume da Câmara Municipal, na

data supra.